
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:재해예방 및 복구사업

재난안전관리과

2,012,276 1,665,372 346,904

[국        13,939]

[도        32,149]

[시     1,966,188]

재난안전관리

1,181,406 826,049 355,357

[국        12,800]

[도        21,300]

[시     1,147,306]

재해예방 및 복구사업

787,043 498,093 288,950

[국        12,800]

[도        10,200]

[시       764,043]

재해위험지역 재난예방 726,943 473,993 252,950

101 인건비 14,301 11,917 2,384

10  기간제근로자등보수

  ◎하탑 배수장관리

    ㅇ인부임

    ㅇ주차수당

39,790원*100일 =

39,790원*18일 =

11,917 2,38414,301

5,307

3,979

717
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:재해예방 및 복구사업

    ㅇ국민연금 등 4대보험료

  ◎풍수해 감시

    ㅇ인부임

    ㅇ주차수당

    ㅇ국민연금 등 4대보험료

4,696,000원*13% =

39,790원*2명*85일 =

39,790원*2명*15일 =

7,959,000원*13% =

611

8,994

6,765

1,194

1,035

201 일반운영비 40,700 12,500 28,200

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

  ◎임차료

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

    ㅇ경보시설 공공요금

    ㅇ하탑배수장 전기안전진단 수수료

    ㅇ기타 공공요금

13,000,000원 =

6,000,000원 =

10,000,000원 =

6,500,000원 =

1,200,000원 =

4,000,000원 =

0

12,500

29,000

△800

29,000

13,000

6,000

10,000

11,700

11,700

6,500

1,200

4,000

202 여비 17,942 11,576 6,366

01  국내여비

  ◎관외출장여비 17,942,000원 =

11,576 6,36617,942

17,942
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:재해예방 및 복구사업

203 업무추진비 2,000 3,000 △1,000

03  시책추진업무추진비

  ◎재해위험지 정비 업무추진 2,000,000원 =

3,000 △1,0002,000

2,000

206 재료비 12,000 0 12,000

01  재료비

  ◎수방자재 구입 12,000,000원 =

0 12,00012,000

12,000

401 시설비및부대비 640,000 435,000 205,000

01  기본조사설계비

  ◎재해위험지구 기본설계

02  실시설계비

  ◎다평 재해위험지 정비

  ◎축동 하탑배수장 정비

04  시설비

  ◎다평 재해위험지 정비

  ◎축동 하탑배수장 정비

  ◎석문 돌문 재해위험지 정비

  ◎재해위험지 긴급보수 및 정비

06  시설부대비

248,200,000원 =

100,000,000원*5.11% =

100,000,000원*5.11% =

93,990,000원 =

93,990,000원 =

39,568,000원 =

148,920,000원 =

49,460

0

382,300

3,240

198,740

10,220

△5,832

1,872

248,200

248,200

10,220

5,110

5,110

376,468

93,990

93,990

39,568

148,920

5,112
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:재해예방 및 복구사업

  ◎재해위험지구 기본설계

  ◎다평 재해위험지 정비

  ◎축동 하탑배수장 정비

  ◎석문 돌문 재해위험지 정비

  ◎재해위험지 긴급보수 및 정비

250,000,000원*0.72% =

100,000,000원*0.90% =

100,000,000원*0.90% =

40,000,000원*1.08% =

150,000,000원*0.72% =

1,800

900

900

432

1,080

지역자율방재단 운영 8,000 6,700 1,300

201 일반운영비 2,200 1,900 300

01  사무관리비

  ◎운영수당

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

1,000,000원 =

1,200,000원 =

1,000

900

0

300

1,000

1,000

1,200

1,200

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03  시책추진업무추진비

  ◎지역자율방재단 활성화 업무추진 1,000,000원 =

0 1,0001,000

1,000

301 일반보상금 4,800 4,800 0

10  행사실비보상금

  ◎자율방재단 방재활동 참여자 실비보상

  ◎자율방재단 교육 및 훈련 참석자 실비보상

1,800,000원 =

3,000,000원 =

4,800 04,800

1,800

3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:재해예방 및 복구사업

재난대응 훈련 및 응급복구 6,900 17,400 △10,500

201 일반운영비 900 6,000 △5,100

03  행사운영비

  ◎재난대응 안전한국훈련 차량임차 300,000원*3대 =

0 900900

900

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10  행사실비보상금

  ◎재난대응 안전한국훈련 참가자 실비보상 2,000,000원 =

0 2,0002,000

2,000

302 이주및재해보상금 1,000 1,000 0

02  민간인재해보상금

  ◎재해예방복구 참여자 민간인 급식비 5,000원*100명*2회 =

1,000 01,000

1,000

405 자산취득비 3,000 400 2,600

01  자산및물품취득비

  ◎자연재해지원센터 장비 구입 3,000,000원 =

400 2,6003,000

3,000

자연재해 관측장비 유지관리

30,000 0 30,000

[도         9,000]

[시        21,000]

201 일반운영비

30,000 0 30,000

[도         9,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:재해예방 및 복구사업

201 일반운영비 [시        21,000]

02  공공운영비

  ◎자연재해 관측장비 유지관리 30,000,000원 =

0 30,00030,000

30,000

[도         9,000]

[시        21,000]

풍수해보험 운영

15,200 0 15,200

[국        12,800]

[도         1,200]

[시         1,200]

307 민간이전

15,200 0 15,200

[국        12,800]

[도         1,200]

[시         1,200]

02  민간경상보조

  ◎풍수해보험 운영 15,200,000원 =

0 15,20015,200

15,200

[국        12,800]

[도         1,200]

[시         1,200]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:재해예방 및 복구사업

선진 안전문화운동 추진

394,363 327,956 66,407

[도        11,100]

[시       383,263]

안전사고 예방 홍보 및 시설물관리 335,000 214,000 121,000

201 일반운영비 9,000 4,000 5,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

02  공공운영비

  ◎시설장비유지비

  ◎차량선박비

4,000,000원 =

3,000,000원 =

2,000,000원 =

4,000

0

0

5,000

4,000

4,000

5,000

3,000

2,000

401 시설비및부대비 310,000 200,000 110,000

02  실시설계비

  ◎어린이 안전체험장 설치

04  시설비

  ◎어린이 안전체험장 설치

  ◎안전사고 위험지정비 및 안전시설물 설치

  ◎재난취약가구 불량전기시설 정비

06  시설부대비

250,000,000원*3.73% =

238,875,000원 =

49,460,000원 =

10,000,000원 =

0

198,380

1,620

9,325

99,955

720

9,325

9,325

298,335

238,875

49,460

10,000

2,340
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:선진 안전문화운동 추진

  ◎어린이 안전체험장 설치

  ◎안전사고 위험지정비 및 안전시설물 설치

250,000,000원*0.72% =

50,000,000원*1.08% =

1,800

540

405 자산취득비 16,000 0 16,000

01  자산및물품취득비

  ◎안전점검용 차량 교체 16,000,000원 =

0 16,00016,000

16,000

안전관련 조직 활성화 25,163 23,200 1,963

201 일반운영비 8,040 6,200 1,840

01  사무관리비

  ◎운영수당

03  행사운영비

  ◎읍면동 안전캠페인 행사

3,840,000원 =

4,200,000원 =

0

4,200

3,840

0

3,840

3,840

4,200

4,200

301 일반보상금 2,123 2,000 123

10  행사실비보상금

  ◎시민안전봉사대 중앙교육 참석자 실비보상 2,123,000원 =

2,000 1232,123

2,123

307 민간이전 15,000 15,000 0

02  민간경상보조

  ◎시민안전봉사대 활동비 지원 15,000,000원 =

15,000 015,000

15,000

안전문화운동 30,000 30,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:선진 안전문화운동 추진

안전문화운동
[도         9,000]

[시        21,000]

201 일반운영비

30,000 30,000 0

[도         9,000]

[시        21,000]

01  사무관리비

  ◎안전문화운동 30,000,000원 =

30,000 030,000

30,000

[도         9,000]

[시        21,000]

재난안전 취약가구 안전점검

4,200 33,756 △29,556

[도         2,100]

[시         2,100]

206 재료비

3,000 5,356 △2,356

[도         1,500]

[시         1,500]

01  재료비

  ◎재난취약가구 안전점검 자재구입 3,000,000원 =

5,356 △2,3563,000

3,000

[도         1,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:선진 안전문화운동 추진

[시         1,500]

301 일반보상금

1,200 2,400 △1,200

[도           600]

[시           600]

10  행사실비보상금

  ◎재난취약가구 안전점검 컨설팅 실비보상 1,200,000원 =

2,400 △1,2001,200

1,200

[도           600]

[시           600]

민방위 운영

466,700 541,263 △74,563

[국         1,139]

[도        10,849]

[시       454,712]

민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리

110,904 150,267 △39,363

[국         1,139]

[도        10,849]

[시        98,916]

민방위 실기교육 강사수당

8,800 4,755 4,045

[도         2,640]

- 10 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재난안전관리
단위:선진 안전문화운동 추진

민방위 실기교육 강사수당 [시         6,160]

201 일반운영비

8,800 4,755 4,045

[도         2,640]

[시         6,160]

01  사무관리비

  ◎민방위 실기교육 강사수당 8,800,000원 =

4,755 4,0458,800

8,800

[도         2,640]

[시         6,160]

민방위훈련 38,500 47,262 △8,762

201 일반운영비 26,500 19,500 7,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎시설장비유지비

  ◎차량선박비

7,900,000원 =

3,600,000원 =

12,000,000원 =

3,000,000원 =

19,500

0

△11,600

18,600

7,900

7,900

18,600

3,600

12,000

3,000

301 일반보상금 12,000 16,750 △4,750

10  행사실비보상금 12,000 △1,00011,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:민방위 운영
단위:민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리

  ◎산불진화 시범훈련 참가자 실비보상

  ◎시단위 특별훈련 참가자 실비보상

  ◎풍수해대비 시범훈련 참가자 실비보상

  ◎시ㆍ군연합방재 시범훈련 참가자 실비보상

  ◎민방위 창설기념식 참석 통ㆍ리대장 실비보상

12  기타보상금

  ◎주민신고훈련 신고자 보상금

2,000,000원 =

2,000,000원 =

2,000,000원 =

2,000,000원 =

3,000,000원 =

1,000,000원 =

4,750 △3,750

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

1,000

1,000

민방위지원대활동지원

5,928 10,947 △5,019

[도         1,778]

[시         4,150]

301 일반보상금

5,928 4,947 981

[도         1,778]

[시         4,150]

10  행사실비보상금

  ◎민방위지원대원 동원자 실비보상 5,928,000원 =

4,947 9815,928

5,928

[도         1,778]

[시         4,150]

민방위시설장비관리 24,700 28,000 △3,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:민방위 운영
단위:민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

04  시설비

  ◎구 삼천포청사 싸이렌 이설 10,000,000원 =

0 10,00010,000

10,000

405 자산취득비 14,700 10,000 4,700

01  자산및물품취득비

  ◎민방위 경보싸이렌 예비품 구입

  ◎민방위 장비구입

7,700,000원 =

7,000,000원 =

10,000 4,70014,700

7,700

7,000

민방위교육장 환경개선

5,000 0 5,000

[도         1,500]

[시         3,500]

206 재료비

5,000 0 5,000

[도         1,500]

[시         3,500]

01  재료비

  ◎민방위 실기교육 자재구입 5,000,000원 =

0 5,0005,000

5,000

[도         1,500]

[시         3,500]

민방위 통리대장 교육비 1,610 1,843 △233
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:민방위 운영
단위:민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리

민방위 통리대장 교육비

[국           483]

[도           338]

[시           789]

301 일반보상금

1,610 1,843 △233

[국           483]

[도           338]

[시           789]

10  행사실비보상금

  ◎민방위 통ㆍ리대장 교육 참석자 실비보상(251명) 1,610,000원 =

1,843 △2331,610

1,610

[국           483]

[도           338]

[시           789]

민방위 중앙교육 입교자 여비

800 874 △74

[국           240]

[도           168]

[시           392]

301 일반보상금

800 874 △74

[국           240]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:민방위 운영
단위:민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리

301 일반보상금
[도           168]

[시           392]

10  행사실비보상금

  ◎민방위 중앙교육 참석자 실비보상 800,000원 =

874 △74800

800

[국           240]

[도           168]

[시           392]

민방위 시범마을 운영

2,000 30,000 △28,000

[도           600]

[시         1,400]

201 일반운영비

2,000 0 2,000

[도           600]

[시         1,400]

01  사무관리비

  ◎민방위 시범마을 운영 2,000,000원 =

0 2,0002,000

2,000

[도           600]

[시         1,400]

민방위의 날 훈련경비 1,386 1,386 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:민방위 운영
단위:민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리

민방위의 날 훈련경비

[국           416]

[도           291]

[시           679]

201 일반운영비

1,386 1,386 0

[국           416]

[도           291]

[시           679]

01  사무관리비

  ◎민방위의 날 훈련경비 1,386,000원 =

1,386 01,386

1,386

[국           416]

[도           291]

[시           679]

방독면 구입

4,500 5,200 △700

[도         1,350]

[시         3,150]

405 자산취득비

4,500 5,200 △700

[도         1,350]

[시         3,150]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:민방위 운영
단위:민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리

01  자산및물품취득비

  ◎방독면 구입 4,500,000원 =

5,200 △7004,500

4,500

[도         1,350]

[시         3,150]

주부민방위기동대운영

7,280 14,000 △6,720

[도         2,184]

[시         5,096]

201 일반운영비

7,280 14,000 △6,720

[도         2,184]

[시         5,096]

01  사무관리비

  ◎주부민방위기동대 운영 7,280,000원 =

14,000 △6,7207,280

7,280

[도         2,184]

[시         5,096]

을지연습지원 10,400 6,000 4,400

201 일반운영비 9,400 6,000 3,400

01  사무관리비

  ◎일반수용비 1,400,000원 =

6,000 3,4009,400

1,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:민방위 운영
단위:민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리

  ◎급량비

  ◎임차료

6,000,000원 =

2,000,000원 =

6,000

2,000

301 일반보상금 1,000 0 1,000

10  행사실비보상금

  ◎실제훈련 참가자 보상금 1,000,000원 =

0 1,0001,000

1,000

공익근무요원 관리 264,000 290,130 △26,130

공익근무요원 관리 264,000 290,130 △26,130

301 일반보상금 264,000 290,130 △26,130

09  공익근무요원보상금

  ◎공익근무요원 보수

    ㅇ기본급

  ◎공익요원 피복비

  ◎공익요원 보상비

    ㅇ중식비

    ㅇ교통비

    ㅇ교육여비

  ◎공익근무요원 재해시 보상금

  ◎긍익근무요원 상해보험 가입비

90,000,000원 =

7,000,000원 =

105,000,000원 =

42,000,000원 =

7,000,000원 =

10,000,000원 =

3,000,000원 =

290,130 △26,130264,000

90,000

90,000

7,000

154,000

105,000

42,000

7,000

10,000

3,000

- 18 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:민방위 운영
단위:공익근무요원 관리

주민생명 구호활동 91,796 100,866 △9,070

소방용수시설 설치 및 관리 68,400 68,400 0

201 일반운영비 18,400 18,400 0

02  공공운영비

  ◎시설장비유지비

    ㅇ소화전 유지관리

    ㅇ비상 및 간이소화전 유지관리

    ㅇ저수조 유지관리

15,000,000원 =

1,000,000원 =

2,400,000원 =

18,400 018,400

18,400

15,000

1,000

2,400

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

04  시설비

  ◎소방용수시설 신설 및 이설 50,000,000원 =

50,000 050,000

50,000

의용소방대 운영 23,396 32,466 △9,070

201 일반운영비 3,000 3,000 0

02  공공운영비

  ◎시설장비유지비 3,000,000원 =

3,000 03,000

3,000

206 재료비 2,430 0 2,430

01  재료비

  ◎비상소화장치용 관창 및 수관 구입 2,430,000원 =

0 2,4302,430

2,430
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:민방위 운영
단위:주민생명 구호활동

301 일반보상금 17,966 17,966 0

10  행사실비보상금

  ◎의용(여성)소방대 산불진화동원 및 예방홍보 활동 실비보상

  ◎의용(여성)소방대 소방기술경연 및 체육대회 참석자 실비보상

  ◎영ㆍ호남화합 의용소방대 자매결연사업 참석자 실비보상

12  기타보상금

  ◎의용(여성)소방대 한마음 체육대회 시상금

    ㅇ우승

    ㅇ준우승

    ㅇ장려

6,000,000원 =

6,510,000원 =

3,456,000원 =

500,000원*2개대 =

300,000원*2개대 =

200,000원*2개대 =

0

2,000

15,966

0

15,966

6,000

6,510

3,456

2,000

2,000

1,000

600

400

재무활동(재난안전관리과) 312,570 224,460 88,110

내부거래지출 242,570 224,460 18,110

기금전출금 242,570 224,460 18,110

702 기금전출금 242,570 224,460 18,110

01  기금전출금

  ◎재난관리기금 242,570,000원 =

224,460 18,110242,570

242,570

보전지출 70,000 0 70,000

태풍"에위니아"피해복구사업 70,000 0 70,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:재무활동(재난안전관리과)
단위:내부거래지출

311 차입금이자상환 70,000 0 70,000

02  시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환

  ◎태풍"에위니아" 피해복구비 70,000,000원 =

0 70,00070,000

70,000

행정운영경비(재난안전관리과) 51,600 73,600 △22,000

인력운영비 3,000 4,200 △1,200

인력운영비 3,000 4,200 △1,200

203 업무추진비 3,000 4,200 △1,200

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영 업무추진비 250,000원*12월 =

4,200 △1,2003,000

3,000

기본경비 48,600 69,400 △20,800

기본경비 48,600 69,400 △20,800

201 일반운영비 12,600 31,000 △18,400

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

5,000,000원 =

4,000,000원 =

3,600,000원 =

30,000

1,000

△21,000

2,600

9,000

5,000

4,000

3,600

3,600

202 여비 36,000 38,400 △2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:재난안전관리과
정책:행정운영경비(재난안전관리과)
단위:기본경비

01  국내여비

  ◎관내출장여비 36,000,000원 =

38,400 △2,40036,000

36,000
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